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| Segue relagio de or¢camentos realizados para a compra do material de limpeza,
que sera usado na Sede do Programa Conexio Universitaria.

FORNECEDOR VALOR TOTAL
Papelex 678,69
; Atacado Sao Paulo 1.069,53
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RECEBEMOS DE MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA NF-e
0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N°. 84771
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIF[FACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR ; ’
SERIE 1
L J
Identificagdo do Emitente A N -
. MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA b D & AF il'e da
{ AV BRASIL - 11201 - RAMOS - RIO DE JANEIRO | DOSUmRa=e T ™"
- RJ - 21030000
0 - ENTRADA
1 CHAVE DE ACESSO
ey 3324 0913 9872 2200 0191 5500 1000 0847 7111 6113 7850
Telefone: (21) 2187-8688 N°. 84771
bmurpmarilyl Fax: SERIE 1
E-mail: FL10of1| cConsulta de autenticidade no portal nacional da
( NATUREZA DE OPERAGAO NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIOQ CNFJ Protocolo de Autorizagdo(Data e Hora)
79434370 13.987.222/0001-91 233240141187734 10/09/2024 17:51:47
DESTINATARIO/REMETENTE
[ NOME/RAZAC SOCIAL CNPJ/CPF W DATA DA EMISSAD )
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO 269567 23.687.359/0001-84 10/09/2024
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO DATA DA ENTRADA/SAIDA
R DA CONCEICAO 141 SLJ CENTRO 11/09/2024
CEP MUNICTPIO Telefona/Fax UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE SATDA
L 24020085 NITEROI 21972217707 RJ 17:51
FATURA
[ Ne Venc. VI,
1 14/09/24 589,93
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST. VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTQS
265,21 53,04 0,00 0,00 589,93
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,93
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ cazBo SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UF CNPJ/CPF 1
MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA 0 - Emitente RJ 13.987.222/0001-91
LOGRADOURC MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AV BRASIL , 11201 - RAMOS RIO DE JANEIRO RJ 79434370
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESC L1QUIDO
1 11 21,173 21,173
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
?ﬁdqu: DESCRIGAO DO PRODUTQ/SERVIGO NCM/SH CST CFOP UND QTD V. UN. V. TOTAL BC. 1CMS V. ICMS v. 1P1 {\ég‘{c . 5EIO .
1263 MULTIUSO TRADICIONAL 500ML VEJA 34025000 |060 |5405 UN 5 542 27,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14408 PASTILHA ADESIVA C/3 LAVANDA SANYMIX 34025000 | 000 |5102 UN 7 4,65 32,55 32,55 6,51 0,00 20,00 0,00
VBCFCP: 3}.55 PFCP: 2.00 VFCP: 0.65
15812 PAPEL HIG INTERF FS 8000FL CAICAI XANDY 48181000 |020 |5102 UN 3 85,35 256,05 89,62 17,92 0,00 20,00| 0,00
34942 PAPEL TOALHA BOB BC 6X200 BONNO 48182000 | 060 |5405 UN 2 59,94 119,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42995 CLORO 1% 05L CLEAN UP 28011000 | 000 |5102 UN 2 9,1 18,22 18,22 3,64 0,00 20,00 0,00
VBCFCP: 14.22 PFCP: 2.00 VFCP: 0.36
43000 DESINFETANTE 5L LAVANDA CLEAN UP 38089421 | 000 |5102 UN 4 10,56 42,24 42,24 8,45 0,00 20,00 0,00
VBCFCP: 4].24 PFCP: 2.00 VFCP: 0.84
43270 DETERGENTE 5L NEUTRO ODD 34025000 |000 |5102 UN 1 32,00 32,00 32,00 6,40 0,00 20,00 0,00
VBCFCP: 33.00 PFCP: 2.00 VFCP: 0.64
45107 NEUTRALIZADOR PURO AR 250ML CAPIM LIMAO 38085910 | 000 |5102 UN 6 8,43 50,58 50,58 10,12 0,00| 20,00] 000
VBCFCP: 5(.58 PFCP: 2.00 VFCP: 1.01
50333 COLHER REFEIGAO LEVE BR C/50 MEXA BEM 39241000 | 060 |5405 PC 3 3,77 11,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o] Ol oS
TERMO DE CQLABORAGAO
0110

CALCULO DO_ISSQN

[ INSCRIGAOQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NRO DO PEDIDO: 120206735

SBOL - SITE BOLETO COM O PRAZO DE:
END. ENT.:

DUP.: 84771 PRES: 1 VENC.: 14/09/24

G,

ViiZd.

PROCON: TELEFONE 151 - RUA DA AJUDA, 5 SUBSOLO - CENTRO - RJ - CEP 20040-000 ALERJ: COMISSAO DE DEFESA DO cmsmnnom
TELEFONE 0800 2827060 - RUA DA ALFANDEGA, 8 TERREO - CEP 20070-000.

OBS DA ENTREGA: TRANSP.: FROTA PROPRIA - FROTA PROPRIA ENTREGA C/AGENDAMENT02197221770721972217707
BOLETO SITE RCA: 120 SITE PAPELEX
AVENIDA SAQUAREMA,05 ED MAXIMOS TOWER ENTRE AS DUAS ENTRADAS DO PREDIO PORTO NOVO 28991311 SAQUAREMA - RJ
NF RELATIVA A OPERACAO DE VENDA NO SITE - NAO SOLICITAR PAGAMENTO

RESERVADO AO FISCO
VFCP: 3.50




104-0] 10491.18951 67000.100049 04265.057630 8 98300000067869

ocal de Pagamento Data de Vencimento
REFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE ) 05/09/2024]
ome do Beneficiario / CNP] / CPF / Enderego: Agéncia/Codigo Cedente
GX COMERCIO DE PAPEIS LTDA CNP]J 13.987.222/0001-91
4263 / 1189567-5
AV BRASIL; 11201, 11201 - RAMOS, -, RJ - 21030000
Data do Documento Num. do Documento [Espécie doc |Aceite Data Processamento Nosso Numero
03/09/2024 733124 ouT N 03/09/2024 14000000042650576-5
[Uso do Banco Carteira Espécie ‘Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ 678,69
trucoes de responsabilidade do BENEFIC 10. Qualquer duvida sobre este boleto contate o (-) Desconto
eficiario.
(-) Outras
Deducoes/Abatimento
INdo aceitar apds o vencimento. (+) Mora/Multa/Jures
(+) Outros Acrécimos
(=) Valor Cobrado
INome do Pagador: Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e Inovagao CNPJ/CPF: 23.687.359/0001-84
[Endereco: Avenida Saquarema 05, Porto Novo - Saquarema, RJ - 28991311
[Sacador/Avalista: CNP]J/CPF:
SAC CAIXA: 0800 726 0101 / Ouvidoria: 0800 725 7474 Autenticagdo Mecanica - Recibo do Sacado
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
caixa. gov. br

\ 4

104-0| 10491.18951 67000.100049 04265.057630 8 98300000067869

[Local de Pagamento Data de Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 05/09/2024]
Nome do Beneficiario / CNP] / CPF / Enderecgo: Agéncia/Codigo Cedente
[MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA CNPJ 13.987.222/0001-91
4263 / 1189567-5
AV BRASIL; 11201, 11201 - RAMOS, -, R] - 21030000
Data do Documento um. do Documento [Espécie doc |Aceite Data Processamento Nosso Nuimero
03/09/2024 733124 ouT N 03/09/2024 14000000042650576-5
(Uso do Banco Carteira pécie ‘Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RG R$ 678,69
trucées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o (-) Desconto
eficiario. ]
TERMO DE COLAR 1 (-) Outras
NOLES OLABORACAO Dedugdes/Abatimento
INao aceitar apos o vencimento. . ’ ok ~ (+) Mora/Multa/juros
PROCR/ JEXA :
UNIVERSITARIA lna—
LEI13.019/14 (=) Valor Cobrado
Nome do Pagador: Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e Inovacdo CNPJ/CPF: 23.687.359/0001-84
[Endereco: Avenida Saquarema 05, Porto Novo - Saquarema, R] - 28991311
[Sacador/Avalista: CNPJ/CPF:

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensagao
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*23/09/24, 13:23 Portal da Nota Fiscal Eletronica

i
Chave de Acesso Numero NF-e Versao
33-2409-13.987.222/0001-91-55-001-000.084.771-116.113.785-0 84771 4.00
Dados da NF-e
Modelo Série NUmero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 84771 10/09/2024 17:51:00-03:00 11/09/2024 17:51:00-03:00 589,93
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
13.987.222/0001-91 MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA 79434370 RJ
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
23.687.359/0001-84 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO RJ
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagéo Interna 1 - Consumidor final 2 - Operacao pela internet
Emissao
Processo Versao do Tipo de Emissao Finalidade
N — Processo
0 - com aplicativo do Contribuinte 1 - Normal 1 - Normal
1.3.233.029
Natureza da Operacao Tipo da Forma de Digest Value da NF-e
a P t
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDADE  OP¢/2¢3° o rq/tkho06aMuQ18zkZJFtHVOE8A=
TERCEIROS 1 - Saida

Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagdo: producao)

Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
Autorizagao de Uso 233240141187734  10/09/2024 as 10/09/2024 as 17:59:30
17:51:47-03:00
MDF-e Autorizado (Orgdo Autor: RJ) 891247676933571 12/09/2024 as 12/09/2024 as 05:06:02
05:06:02-03:00
Registro Passagem Automatico Originado no 233240143255585 12/09/2024 as 12/09/2024 as 06:27:50
MDFe (Orgao Autor: 92) 06:24:28-03:00

[ TERMG BE COLARORAp AR

IDP] - PROCESSO DE PF’.ESTAQAO Coorden J 3
DE CONTAS Programa &6 exéo Universitaria
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https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=completa&lp=WW8xVDJQLzZMS GxWSWIXZFBEMIpKVmZuzZXAO0...



o INSTITUTO DE

® DESENVOLVIMENTO,
PESQUISA E INOVACAO

NOTA EXPLICATIVA

No dia 04/09/2024, foi realizada a compra do material de limpeza mensal na
empresa MGX Comeércio de Papéis LTDA (Papelex), no valor de R$ 678,69
(seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos). Sendo, a nota
fiscal no valor de R$ 589,93 (quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e trés
centavos) devido a auséncia de produtos no momento da entrega, foi gerado um
crédito no valor de R$ 88,76 (oitenta e oito reais e setenta e seis centavos), que
sera reembolsado/estornado na conta do Programa conforme solicitado atraves
do contato via e-mail anexado.

Andreia
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Rua Dr. Celestino, 122, Salas S13 a 524, Centro, Niter6i/RJ — CEP: 24.020-091
Contato: (21) 3617-9700 - contato@idpi.org.br



30/09/2024, 14:28 E-mail de Instituto de Desenvolvimento Pesquisa e Inovagéo - Re: [Papelex:2024092722000268] Contato cliente
L]
¢
Re: [Papelex:2024092722000268] Contato cliente

1 mensagem

Gerente Adm <gerenteadmconexao@idpi.org.br>

Gerente Adm <gerenteadmconexao@idpi.org.br> 27 de setembro de 2024 as 10:56
Para: SAC Papelex <sac@papelex.com.br>

Ola, bom dial

Agradego o retomo e solicito que seja efetuado o crédito em conta no valor da diferenca (R$ 88,76). Seguem abaixo os dados bancérios:
Banco Caixa Econdmica Federal

Agéncia: 0174 C/C. 6157-5 OP. 0003

CNPJ: 23.687.359/0001-84

Atenciosamente.

Andreia Zuqueto Padrone

Gerente Adm e Financeiro de Projetos ( Conexao Universitaria

@idpi.org.br

Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e inovagao | idpi.org.br

ofOin

Em sex., 27 de set. de 2024 as 10:45, SAC Papelex <sac(@papelex.com.br> escreveu:
Bom dia prezado cliente NSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO,

Lamentamos o ocorrido e informamos que o item faltante em seu pedido 1459220733124-01 nao foi entregue pois 0 mesmo esta esgotado em nosso
estoque, sendo assim, pedimos que opte por uma das opgdes abaixo:

Gift Card - credito liberado no valor dos itens faltantes para compras em nosso site
Reembolso/estorno - Devolucdo do valor referente aos itens em forma de estorno,
Caso opte pelo reembolso, favor nos envie os dados;

Nome, cpf/cnpj. Agencia e conta ou chave pix

Caso a forma de pagamento tenha sido cartdo de crédito, somente nos informe para que seja realizado a solicitacdo de estorno junto a administradora de
seu cartao

Ressaltamos que os dados bancarios devem estar em nome do titular da compra.

Aguardamos o seu retorno para seguirmos com o seu atendimento.

Atenciosamente,
Simone

SAC PAPELEX
Tel. (21) 3559 - 8527 / (21) 3559 - 8599
Site: papelex.com.br

papelex

do em um s lugar!
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04/09/2024, 11:34

GERENéIADO‘g
AIXA

G.e_r-e.nciador CAl_Xa

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

23.687.359/0001-84
INSTITUTO DE DES PESQ INOVACAO

0174 | 003 | 00006157-5

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

10491.18951 67000.100049 04265.057630 8
98300000067869

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104

00360305

MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA
MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA

13.987.222/0001-91

Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e

23.687.359/0001-84

INSTITUTO DE DES PESQ INOVACAO

23.687.359/0001-84

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdao / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Mulita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

05/09/2024
04/09/2024
678,69
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

678,69 B ;

678,69 e e, UM s ?

MAT DE LIMPEZA MENSAL

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



04/09/2024, 11:34 G.e_r-e.nciador CAl_Xa

Data/hora da operacao: 04/09/2024 11:34:27

Cédigo da operacdo: 048090868
Chave de seguranga: 71G6YTN2ULW9P6Y7

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

TERMO DE COLABORAGAO
001/2022

IDP! - PROF*"O : i"" STAGAD
DE €0 ATESTO 08 SERVICOS

MES: FOLHAN®

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

2/2



Pessoa Juridica: ('« je sequranga, nao realizen

Produto

A

Desodorizador de Ar Wick Lavanda 360ml 2504 Bom ar -
UN

BOM AR

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Desinfetante 5L Pinho / Un / Premisse

PREMISSE

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Detergente 500 ml Neutro 5004 Limpol - UN

LIMPOL

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Flanela 28x48 Branca 2432 Itatex - 12UN

ITATEX

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Papel Higiénico Institucional Interfolhado Cai Cai
9,6x20,5cm Folha Simples /10000 folhas / Ipel

IPEL

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Papel Toalha Premium Bobina 200mx20cm Branco 8381
Belipel - 6RL

BELIPEL

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Kit Papel Toalha Interfolhado Branco 20,5x20cm Silver A2
Belipel - 2000 Folhas

BELIPEL

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Pedra Sanitaria Sanymix 25g Lavanda 2096 Sany - UN
SANY

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Limpador Multi-Uso Original 500ml Veja - UN

VEJA

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Hipoclorito de Sdédio (CLORO) S litros 3% Cloro aracruz - LT
CLORO ARACRUZ

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Colher Descartavel Refeicao Forte Prata 0019 /50Un /
Clean Wave

CLEAN WAVE

Produto fornecido e entregue por ATACADO SAO PAULO
LTDA

Entrega

Veja as opgdes de entrega para seus itens,
com todos os prazos e valores.

Calcular

Entrega Prego Quantidade
a calcular R$ 14,72 6
a calcular Rs 44,33 4
R$328
a calcular Rs 2'94 6
a calcular Rs 23,06 1
R$10316
a calcular R$ 76,74 3
R$H26:87
a calcular Rs 103’15 2
RE&79,05
a calcular Rs 63,10 3
a calcular Rs 1,73 20
~ ~i RE 0
COTACAO DE PREG
a calcular Rs 6,54 5
RE-214%
a calcular Rs 19'99 2
a calcular Rs 10,03 3
TERMO DE COLABORAGAO
C01/2022

PROGRAMA CONEXAO
UNIVERSITARIA

LE113.019/14 0Py

IDPI - PROCESSO
ECO!

~
[

MES: _FC

~L

HA N°

Compra 100% segura

Total

R$ 88,32

R$ 177,32

R$ 17,64

RS 23,06

R$ 230,22

R$ 206,30

R$ 189,30

R$ 34,60

RS 32,70

R$ 39,98

RS 30,09

Andreija 7
Gt Ao gy, 210N



Subtotal R$ 1.069,53

Total R$ 1.069,53

Formas de Pagamento

VISA & el W) o pix s Andfe;‘

* >4 G"Pﬂ!e 43".2 Uqu e "
e, : Pad’,
ey, do One
IDpy Projes,,

Seguranca

clearsale W 9 GO- y g'e g
Powered by

{7 vex pbetminds

TERMO DE COLABORACAQ
00112522

COTACAO DE PRECO

£ FOLHAN®




.03/09/2024, 15:36 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAQ DATA DE ABERTURA

Loy sin o] COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 72

FILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ATACADO SAO PAULO LTDA |
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DF FANTASIA) PORTE
ATACADO SAO PAULO | DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.610-03 - Comérclo varejista de artigos de papelaria |
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.12-5-00 - Representantes comercials e agentes do comércio de bustivel i Is, prod gicos e
quimicos

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.51-201 - Comércio i pecializado de i e supri dei i

47.52-1-00 - Comérci i pecializado de equij de telefonia e icagé

47.53-9-00 - Comércio pecializado de eletrodomésticos e equi de dudio e video

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e érios para aparelh ' Onicos para uso

domé exceto | vitica e icaca

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas

47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas

47.72-500 - Comércio de éti prod de perfi ia e de higi ]

47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

82.20-2-00 - Atividades de tek di

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R TENENTE CORONEL CARDOSO 699 672

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO

28.035-042 PARQUE AVENIDA PELINCA CAMPOS DOS GOYTACAZES

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

PESSOAL@ATACADOSAOPAULO.COM.BR | (27) 2121-5066 ]

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
e

SITUAGCAQ CADASTRAL
ATIVA |

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
04/07/2012

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
Sk Ak

I DATA DA SITUAGAO ESPECIAL I
prtveivn

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 03/09/2024 as 15:36:27 (data e hora de Brasllia). Pagina: 11
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Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(57 itens)

Frete

Subtotal

Frete

Q PR

2° Via Boleto Minha Lista e

R$ 1124,35

A Calcular

R$ 1.124,35

Nao sei mey CEP

Calcular

3 salvar Cotagido

@ Negociar

R$ 95,40

Odorizador de Ambientes Air Wick Aerossol Cheirinho de Talco 360ml 1 UN Bom Ar

Desinfetante Bactericida 5L Lavanda 1 UN Kalipto

TERMO DE COLABORAGAQ T

0012

- 4+ R$ 85,96 i
L@? Detergente Liquido 500ml Neutro 1UN Ypé
& |
N
Andire;
- a
6 B A G“&vte%f o Aueto Padrop,
i
Flanela de Algodao 30x60cm Laranja 1 UN Fortfio
_— COTACA Tale
IDP,'PRO’:?‘:', i 5 '7:__‘,;,}_/“‘(\(.\‘0 - 4 & Rs “,60 _CAO DE PRLCO
L EAGA
DE CONTAS
MES:______ roLHAN®

https://www.gimba.com.br/Checkout/caminho
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e

Papel Higiénico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Ouroppel

- 3+ R$ 383,70
‘:ﬁ Papel Toalha Bobina 20cm x 200m 100% Celulose PT 6 RL Baby
ank
L -2+ R$ 228,98
.ﬁ;@; Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 23x21cm PT 2000 FL Momento
- 3+ R$ 155,97

Pedra Sanitaria Lavanda 25g 1 UN Pato

5]
3.
gy

0

- 20 + R$ 71,80

Limpador Multiuso Gold 500mlI Original 1 UN Veja

- 5 + R$ 32,45

e Cloro Pronto Uso 2,5% 5L 1 UN Stilo

- 2 R$ 27,98 COTACAO DE PREGO

Colher Descartavel para Refeicao PT 50 UN Strawplast

Gereny <19 2,
U
‘dm' e ’gu,iro Padro n
IDPI G’D(k “ne
- 3+ R$ 14,97
Esvaziar Carrinho
O O e O e d ad
Sobre o Gimba Para vocé Atendimento Servigos

https://www.gimba.com.br/Checkout/carrinho 2/3
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Jardim

COTAGAO DE PREGO
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